

خدای بی نظیر ما



و اما خدا طریق او کامل است و کلام خداوند مصفی . او برای همه متوکلان خود سپر است، زیرا کیست خدا غیر از یهوه؟ و کیست صخره‌ای غیر از خدای ما؟ خدایی که کمر مرا به قوت بسته و راههای مرا کامل گردانیده است . پایهای مرا مثل آهو ساخته و مرا به مقامهای اعلائی من برپا داشته است . دستهای مرا برای جنگ تعلیم داده است، که کمان برنجین به بازوی من خم شد . سپر نجات خود را به من داده‌ای . دست راستت عمود من شده و مهربانی تو مرا بزرگ ساخته است . قدمهایم را زیرم وسعت دادی که پایهای من نلغزید . دشمنان خود را تعاقب نموده، بدیشان

خواهم رسید و تا تلف نشوند بر نخواهم گشت . ایشان را فرو خواهم کوفت که نتوانند برخاست و زیر پاهای من خواهند افتاد . زیرا کمر مرا برای جنگ به قوت بسته‌ای و مخالفانم را زیر پایم انداخته‌ای . گردنهای دشمنانم را به من تسلیم کرده‌ای تا خصمان خود را نابود بسازم . فریاد برآوردند اما رهنده‌ای نبود نزد خداوند، ولی ایشان را اجابت نکرد . ایشان را چون غبار پیش باد ساییده‌ام؛ مثل گل کوچه‌ها ایشان را دور ریخته‌ام . مرا از منازعه قوم رهنانیده، سر امت هاساخته‌ای . قومی را که نشناخته بودم، مرا خدمت می‌نمایند . به مجرد شنیدن مرا اطاعت خواهند کرد؛ فرزندان غربا نزد من تذلل خواهند نمود . فرزندان غربا پژمرده می‌شوند و در قلعه‌های خود خواهند لرزید . خداوند زنده است و صخره من متبارک باد، و خدای نجات من متعال ! خدایی که برای من انتقام می‌گیرد و قوم‌ها را زیر من مغلوب می‌سازد . مرا از دشمنانم رهنانیده، بر خصمانم بلند کرده‌ای و از مرد ظالم مرا خلاصی داده‌ای ! لہذا ای خداوند تو را در میان امت‌ها حمد خواهم گفت و به نام تو سرود خواهم خواند . که نجات عظیمی به پادشاه خود داده و به مسیح خویش رحمت نموده است . یعنی به داود و ذریت او تا ابد الابد .

(مزمور ۱۸: ۳۰-۵۰)

خدای ما ، خدای خالق ، خدای قادر ، خدای معجزات ، خدای محبت و رحیم و بخشنده است ، او صخره ای محکم در مشکلات و پناهگاهی امن در داوری نهایی می باشد، او نجات دهنده از گناه و لعنت و مرگ می باشد . او برای ما سپری در مقابل حملات شریر می باشد و برجی بلندی است که هیچ قدرتی بالاتر از او وجود ندارد . او خدای زنده است ، خدای که می شنود ، حرف می زند ، فکر می کند ، احساس دارد ، اراده دارد و عمل می کند .

" طریق او کامل است "

طریق و راه خداوند کامل است . مسیح گفت : "من راه و راستی و حیات هستم." (یوحنا ۱۴:۶) مسیح ما را به راهی دعوت می کند که خود قبلا آنرا با موفقیت رفته است . مسیح گفت : "می روم تا برای شما جا آماده کنم" . (یوحنا ۱۴:۱) وقتی مسیح روی صلیب گفت "تمام شد" راه را برای ورود به حضور خدا باز کرد. راه را برای فرزند خواندگی آماده کرد . امروز همه کسانی که ایمان آورند می توانند مطمئن باشند همانطور که مسیح بعد از مرگ پیش پدر رفت ، آنها هم بعد از مرگ زنده

خواهند شد و زندگی جاویدی نزد خدا خواهند داشت. طریق خداوند کامل و قابل اطمینان است.

" کلام خداوند مصفی "

عهد عتیق حدود ۲۰۰۰ بار می گوید "خداوند گفت" و می دانیم که هرگاه او تکلم می کند از ذات راستگوی خود سخن می گوید. خداوند هرچه گفته ۱۰۰٪ قابل اطمینان است. خداوند امین است و کلام خدا پاک است و هیچ ناخالصی در آن وجود ندارد، در کلام خدا احتمال وجود ندارد.

" او برای همه متوکلان خود سپر است "

خداوند از همه کسانی که به او ایمان آورده و اعتماد می کنند، محافظت می کند. نه فقط پدر، پسر و روح القدس از ما محافظت می کنند، بلکه فرشتگان نیز از ما محافظت می کنند (مزمور ۳۴:۷). خدای ما برای ما فکر می کند و هیچ اتفاقی خارج از اراده او برای ما نمی افتد، اگر چه ما نیز سهم خود را در تحقق اراده او در زندگیهایمان داریم.

" زیرا کیست خدا غیر از بیهوه؟ و کیست صخره‌ای غیر از خدای ما؟ "

خدای ما با هیچ خدایی قابل مقایسه نیست. او تنها خدای واقعی است. خدای ما صخره نجات ماست، صخره ای که برای گناهان ما مضروب گشت تا نهر روح القدس بوسیله او بر ما جاری گردد. چقدر عالی است که ما فرزندان چنین خدای بی نظیری هستیم و ایکاش همه مردم خدای ما را بشناسند.

" خدایی که کمر مرابه قوت بسته و راههای مرا کامل گردانیده است "

او ما را قوت می بخشد و ما را کامل می سازد. من ایمان دارم اگر کلیسا بر طبق اراده خدا گام بر دارد، مردم خود به خود بسوی مسیح خواهند آمد. بیاید خدا را شکر کنیم برای تمام چیزهای که به ما داده، این چیز کوچکی نیست که ما دعا می کنیم و مریضانی که پزشکان نتوانستند آنها را شفا دهند به قوت خدا شفا می یابند. این چیز کوچکی نیست که ما کلام خدا را می گوییم و زندگیهای مردم عوض می شود. خدا را برای کلام قدرتمندش که در دهان ما می گذارد شکر کنید.

" پایهای مرا مثل آهو ساخته و مرا به مقامهای اعلائی من برپا داشته است "

پاهای مثل آهو سمبلی از توانایی در بشارت دادن است. خداوند به ما توانایی برای بشارت کلامش می دهد. در عهد عتیق کلام خدا را انبیاء می گفتند و این افتخار بزرگی است که به ما داده شده است که به عنوان فرزندان خدا، خبر خوش انجیل را به دیگران برسانیم. خداوند پاداشی عظیم برای کسانی که خبر او را به دیگران می رسانند در نظر گرفته است.

" دستهای مرا برای جنگ تعلیم داده است، که کمان برنجین به بازوی من خم شد "

خداوند می تواند دستهای ما را برای جلال نامش بکار گیرد، او می تواند از دستهای ما برای شفای مردم استفاده کند. (مرقس ۱۶:۱۸) من خود بارها بر افراد دست گذاشته و دعا کرده ام و خداوند آنها را لمس کرده و حتی شفا داده است و خیلیها هم دست بر من گذاشته و برای من دعا کرده اند و من لمس و برکت خداوند را پذیرفته ام. کمان های برنجین شریب را با قوتی که

خدا به ما داده است می توانیم خم سازیم.

"سپر نجات خود را به من داده‌ای ، دست راستت عمود من شده و مهربانی تو مرا بزرگ ساخته است " مهربانی خدا ما را بزرگ می سازد. خدا می خواهد زندگیهای ما شیرین باشد نه تلخ و پر از کینه و حسادت و عذاب و رنج. ما به عنوان فرزندان خدا وارثین خدا هستیم و باید از مقام و اقتداری که خداوند به ما داده است به نحو احسن در زندگی خود و زندگیهای دیگران استفاده کنیم.

"قدمهایم را زیرم وسعت دادی که پایهای من نلغزید "

خداوند می خواهد قلمرو ما را وسعت ببخشد. کلام خدا می گوید "صغیر هزار نفر خواهد شد ". (اشعیا ۶۰:۲۲) چقدر دعای بیعیص مناسب ماست که گفت: : «ای خدا مرا برکت ده و سرزمین مرا وسیع گردان ، با من باش و مرا از مصیبت‌ها دور نگه دار تا رنج نکشم » و خدا دعای او را اجابت فرمود . (اول تواریخ ۴:۱۰) خداوند همچنین ما را از لغزش دور نگه خواهد داشت. این وعده ای است که در اول قرن‌تین ۱۰:۱۳ نیز داده شده است.

"دشمنان خود را تعاقب نموده، بدیشان خواهیم رسید و تا تلف نشوند بر نخواهم گشت . "

خداوند به ما وعده پیروزی بر دشمنانمان مثل شیطان ، گناه ، مرگ و لعنت و ... را داده است.

"ایشان را فرو خواهیم کوفت که نتوانند برخاست و زیر پاهای من خواهند افتاد "

در رومیان ۱۶:۲۰ اینگونه می خوانیم. " خدای صلح و آرامش بزودی شیطان را زیر پایهای شما خواهد سایید ! " و در مکاشفه ۳:۹ می خوانیم " به همین جهت، آنانی را که در باطن از هدفهای شیطانی پشتیبانی می کنند اما به ظاهر ادعای پیروی مرا می نمایند، مجبور خواهیم ساخت تا آمده، به پایهای تو بیفتند و بدانند که تو محبوب من هستی؛ زیرا ایشان دروغ می گویند و هیچ تعلقی به من ندارند "

"زیرا کمر مرا برای جنگ به قوت بسته‌ای و مخالفانم را زیر پایم انداخته‌ای "

ما جنگی داریم و خدا ما را برای این جنگ تجهیز کامل می کند . (افسیان ۶ آیات ۱۰ تا ۲۰)

"گردنهای دشمنانم را به من تسلیم کرده‌ای تا خصمان خود را نابود بسازم "

دشمن بر ما هیچ قدرتی ندارد زیرا او که در ماست قویتر است از او که در جهان است . (اول یوحنا ۴:۴) و ما بر او غلبه یافته ایم (اول یوحنا ۲:۱۴)

"فریاد برآوردند اما رهاننده‌ای نبود نزد خداوند، ولی ایشان را اجابت نکرد "

ایشان را چون غبار پیش باد ساییده‌ام؛ مثل گل کوچه‌ها ایشان را دور ریخته‌ام . "

اگر خداوند با ماست کیست به ضد ما (رومیان ۸:۳۱) پس بدانید که شما پیروز هستید ، چون در خداوند هستید ، چون

خداوندمان پیروزی را برای ما در صلیب فراهم آورد.

"مرا از منازعه قوم رهانیده، سر امت هاساخته‌ای، قومی را که نشناخته بودم، مرا خدمت می‌نمایند" خدا را شکر که مسیح بالاتر از هر قدرتی و قوتی و هر نامی قرار دارد و مسیح سر کلیسا است، پس ما هم در مسیح بالاتر از قدرتها هستیم و کلیسا سر امتها است. کلیسا سرور دنیا است، کلیسا نمک دنیاست، کلیسا اصلاحگر دنیاست. خداوند به کلیسا و بدنش عطایای داده است تا بتواند همه نیازهای اساسی و واقعی دنیا را رفع کند. کلیسا قومی است که در یک روز متولد شد (اشعیا ۸:۶۶) در روز پنطیکاست و قومی است از فرزندان که او را نمی‌شناختند. (همه امتها)

"به مجرد شنیدن مرا اطاعت خواهند کرد؛ فرزندان غربا نزد من تذلل خواهند نمود"

در این روزها خود به شخصه شاهد تشنگی عظیمی بین مردم نسبت به کلام خدا هستم (عاموس ۸:۱۱) خدا را شکر که مردم به محض شنیدن کلام خدا، ایمان می‌آورند و مطیع خداوند و انجیل مقدسش می‌گردند. خدا را شکر برای مردمی که بدنبال کارهای خود بودند ولی بیدار گشته، حقیقت را یافته‌اند. زمانی می‌آید که هم کشورهای به اصطلاح مسیحی و هم کشورهای غیر مسیحی به سوی انجیل بر خواهند گشت و ما شاهد پیروزیهای عظیم خداوند خواهیم بود. البته ما باید سهم خود را در بیداری خود و کلیسایمان ایفا کنیم.

"فرزندان غربا پژمرده می‌شوند و درقلعه‌های خود خواهند لرزید"

دنیا و شریر از فرزندان خدا خواهد ترسید چون نور تقدس آنها باعث دیدن تاریکی گناهانشان و مجازاتشان در صورت توبه نکردن است.

"خداوند زنده است و صخره من متبارک باد، و خدای نجات من متعال"

روزی یک از دوستان غیر مسیحی من پرسید چرا مسیحی و نه دین دیگری؟ من جواب دادم: "چون مسیحیت حقیقت است"

زنده بودن خداوند مهمترین مساله‌ای است که در مسیحیت وجود دارد، او زنده است پس کارهای خوب و بد ما را می‌بیند و جزا می‌دهد، چون او زنده است دعاها را می‌شنود، چون او زنده است و امین به وعده‌هایش عمل می‌کند، چون او زنده است ما هم خواهیم زیست.

تنها شخص زنده می‌تواند افراد را عوض کند و نجات بخشد.

تنها شخص زنده می‌تواند مریضان را شفا دهد و معجزه بکند.

تنها شخص زنده می‌تواند مردم را تسلی دهد.

گاهی به من می‌گویند از کجا مطمئنی مسیحیت درست است؟

و من با لحنی کمی خشن و توام با شوخی جواب می‌دهم "هر کس چشم دارد می‌تواند برود و قبر خالی مسیح را ببیند و یا اگر می‌تواند آنرا توجیه کند"

خدا را شکر که قبر خالی به هیچ صورتی مگر قیام مسیح توجیه نمی‌شود. بگذارید ایمان شما به این موضوع ۱۰۰٪ باشد تا با

" خدایی که برای من انتقام می‌گیرد و قوم‌ها را زیر من مغلوب می‌سازد "

خدای ما عادل است و از کسانی که بر ضد فرزندان او و کلیسایش اقدام کنند ، انتقام می‌گیرد.

" مرا از دشمنانم رهانیده، بر خصمانم بلند کرده‌ای و از مرد ظالم مرا خلاصی داده‌ای "

خداوند از ما محافظت می‌کند ، ما مردمک چشم خداوند هستیم .(زکریا ۲:۷)

"للهذا ای خداوند تو را در میان امت‌ها حمد خواهم گفت و به نام تو سرود خواهم خواند"

ما خوانده شده ایم که خدای بی نظیر خود را برافرازیم تا امت‌ها هم او را بشناسند.

"که نجات عظیمی به پادشاه خود داده و به مسیح خویش رحمت نموده است ."

یعنی به داود و ذریت او تاابدالابداد "

خدا را شکر برای پیروزی و نجاتی که خداوند به ما داده است . آیا می‌دانستید شما هم پادشاه هستید .(مکاشفه ۵:۱۰) و مسح شده توسط خداوند (اول یوحنا ۲:۲۷) و فرزندان شاه شاهان .

خدای ما ، خدای کتاب مقدس حقیقتا خدای بی نظیری است و تنها کسی است که شایسته پرستش و خدمت و وقف همه زندگی می‌باشد ، او خالق ماست ، ما را دوست دارد ، از ما محافظت می‌کند ، ما را می‌بخشد ، ما را بلند می‌کند ، به ما فیض بخشیده و قوت و آزادی می‌دهد . او زنده است و عمل می‌کند و به ما و کلیسایش پیروزی می‌بخشد. او شایسته پرستش است.

شناخت بهتر خدا و خود به عنوان فرزند خدا باعث می‌شود زندگی درست و پر ثمرتر مسیحی داشته باشیم.

خدای ما خدای بی نظیری است ، پس بیایید او را آنگونه که شایسته است بپرستیم و آنگونه که سزاوار است برای او زندگی کنیم.

(دعا کنیم)